
 

Uchwała Nr 188/1095/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

ul. Podleśna 15 pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

 

                                  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

     Załącznik Nr 1 

 

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji przez Powiatowe Centrum Pomocy w Rodzinie w Stalowej Woli. 

 

Lp. Nazwa sprzętu 
Rok przyjęcia 

do ewidencji 

Wartość 

początkowa 
Ilość Numer inwentarzowy Przyczyna likwidacji 

1. Fotel Foster 2008 783,00 1 PCPR/PZO/PŚT/008/40/08 Zniszczony podczas wieloletniego używania 

2. Telefon Panasonic 2006 359,00 1 PCPR/PZO/PŚT/008/2/2006 Zniszczony podczas wieloletniego używania 

3. Krzesło Akord 2008 169,00 1 PCPR/PŚT/EFŚ/008/26a/2008 Zniszczone podczas wieloletniego używania 

4. Krzesło Akord 2008 169,00 1 PCPR/PŚT/EFŚ/008/26b//2008 Zniszczony podczas wieloletniego używania 

5. Krzesło Akord 2011 169,00 1 PCPR/PŚT/008/1/11 Zniszczone podczas wieloletniego używania 

6. Krzesło Akord 2008 160,00 1 PCPR/PŚT/008/48/2008 Zniszczony podczas wieloletniego używania 

7. Niszczarka Wellner 2005 598,00 1 PCPR/PZO/PŚT/008/6/05 Zniszczone podczas wieloletniego używania 

8. Lampka biurowa  2001 - 3 Ewidencja ilościowa Zniszczone podczas wieloletniego używania 

9. Szafa biurowa B-9 czarna 1999 405,00 1 PCPR/PZO/PŚT/008/29/99 Zniszczone podczas wieloletniego używania 

10. Szafa boczna Bs-04 czarna 1999 288,01 1 PCPR/PŚT/008/15/99 Zniszczone podczas wieloletniego używania 

11. Krzesło Akord  2011 169,00 1 PCPR/PŚT/OO8/2/11 Zniszczone podczas wieloletniego używania 

12. Biurko Kamil II Rustic 2000 674,00 1 PCPR/PŚT/008/10/00 Zniszczone podczas wieloletniego używania 

SUMA: 3 943,01  

 
 


